جس پر وہ ہم سب کی طرف سے شکریہ کے مستحق ہیں۔

اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ مؤلف کتاب کی یہ محنت مقبول و منظور فرمائے اور مزید توفیق ارزاں نصیب فرمائے۔ اللہم آمین
(حضرت مولانا فضل الرحمن صاحب)

امیر جمعیت علماء اسلام پاکستان

(نزیل کراچی)

۱۳ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۸ھ / ۱۱ فروری ۲۰۱۷ء